
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 09:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-pjec-elektroniky-zd-972e-p-37373.html

  
Sada pájecí elektroniky ZD-972E

Včetně DPH 506 Kč

Bez DPH 418 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 200 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374638

Popis produktu

Sada pro pájení elektroniky ZD-972E: Efektivní pájení bez omezení

ZD-972E je kompletní pájecí sada pro elektronické nadšence a profesionály. Obsahuje bateriově napájenou kapesní páječku
ZD-20D a další příslušenství nezbytné pro provoz.

Přenosná páječka ZD-20D

Přenosná páječka ZD-20D je srdcem sady. Napájení třemi bateriemi AA, které vám umožní pracovat na místech bez
přístupu k elektrické zásuvce. Výkon 8 W a rychlé zahřátí hrotu za pouhých 15 sekund zajišťují efektivní pájení i
těch nejmenších elektronických součástek SMD. Ideální pro profesionály i amatéry.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Napájení: 3 baterie AA

Doba zahřívání: cca. 15 s
Pracovní doba: cca 1h
Výkon: 40W
Napájecí napětí: 4,5 V

Vše, co potřebujete k práci na jednom místě

Sada obsahuje veškeré potřebné příslušenství pro efektivní práci s přenosnou páječkou, která poskytuje komplexní
podporu při pájení. Stojan na páječku ZD-11D umožňuje bezpečné a stabilní umístění páječky během přestávek
v provozu, zvyšuje komfort používání a minimalizuje riziko náhodného poškození. Vysavač ZD-190 usnadňuje
přesné odstranění přebytečného cínu a zajišťuje čistý a profesionální povrch pájených spojů. Cínová lahvička se
standardním průměrem 1,0 mm x 5 g navíc zaručuje dostatečný přísun spotřebního materiálu pro delší pracovní dobu.
Sada 3 servisních nástrojů se dvěma různými konci a šroubovákem rozšiřuje možnosti opravy a údržby, což umožňuje
flexibilní přizpůsobení různým úkolům. Celek je uložen v praktickém plastovém pouzdře, které zajišťuje nejen
bezpečné skladování, ale také usnadňuje přepravu a organizaci nářadí.

Díky této kompletní sadě mohou jak zkušení profesionálové, tak amatéři používat páječku profesionálním a efektivním
způsobem, což šetří čas a peníze při hledání dalšího příslušenství.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Zestaw zawiera|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Přenosná páječka

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-pjec-elektroniky-zd-972e-p-37373.html


 

Stojan na páječku ZD-11D

Sací digestoř ZD-190

1,0 mm x 5 g cínová lahvička

Sada 3 servisních nástrojů se dvěma různými konci

Šroubovák

Plastové pouzdro

Dodržování bezpečnosti

Sada je schválena v souladu s normami CE, což zaručuje vysokou kvalitu a bezpečnost použití . Kromě toho splňuje
požadavky směrnice RoHS, což znamená, že neobsahuje látky škodlivé pro životní prostředí.

Sada pro pájení elektroniky ZD-972E je nepostradatelným nástrojem, který vám umožní provádět pájení
efektivně a přesně, ať jste kdekoli. Objednejte nyní a začněte s přesným pájením!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

